
 
 

ZARZĄDZENIE NR 100/2022 
WÓJTA GMINY DRZYCIM 

z dnia 23 grudnia 2022 r. 

zmieniające Uchwałę Nr XXIX/244/2021 z dnia 15  grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Drzycim na rok 2022 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.)1) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U.  z 2022 r., poz. 1634 z póź. zm.)2)  oraz § 12 ust. 1 pkt 2 oraz pkt 4 Uchwały Nr XXIX/244/2021 Rady 
Gminy Drzycim z dnia 15 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Drzycim na rok 2022, 
zarządza się co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXIX/244/2021 Rady Gminy Drzycim z dnia 15 grudnia 2021 r., zmienionej Uchwałą 
Nr XXX/248/2022 Rady Gminy Drzycim z dnia 11 stycznia 2022 roku,  Zarządzeniem Nr 8/2022 Wójta 
Gminy Drzycim z dnia 25 stycznia 2022 roku, Zarządzeniem Nr 12/2022 Wójta Gminy Drzycim z dnia 
14 lutego 2022 roku, Uchwałą Nr XXXI/251/2022 Rady Gminy Drzycim z dnia 18 lutego 2022 roku, Uchwałą 
Nr XXXII/253/2022 Rady Gminy Drzycim z dnia 15 marca 2022 roku, Zarządzeniem Nr 19/2022 Wójta 
Gminy Drzycim z dnia 22 marca 2022 roku, Uchwałą Nr XXXIII/266/2022 Rady Gminy Drzycim z dnia 
30 marca 2022 roku, Zarządzeniem Nr 25/2022 Wójta Gminy Drzycim z dnia 13 kwietnia 2022 roku, Uchwałą 
Nr XXXIV/274/2022 Rady Gminy Drzycim z dnia 25 kwietnia 2022 roku, Zarządzeniem Nr 30/2022 Wójta 
Gminy Drzycim z dnia 27 kwietnia 2022 roku, Zarządzeniem Nr 33/2022 Wójta Gminy Drzycim z dnia 
10 maja 2022 roku, Uchwałą Nr XXXV/280/2022 Rady Gminy Drzycim z dnia 24 maja 2022 r., Zarządzeniem 
Nr 40/2022 Wójta Gminy Drzycim z dnia 31 maja 2022 roku, Zarządzeniem Nr 50/2022 Wójta Gminy 
Drzycim z dnia 14 czerwca 2022 roku, Uchwałą Nr XXXVI/287/2022 Rady Gminy Drzycim z dnia 23 czerwca 
2022 r., Zarządzeniem Nr 56/2022 Wójta Gminy Drzycim z dnia 30 czerwca 2022 roku, Zarządzeniem 
Nr 58/2022 Wójta Gminy Drzycim z dnia 25 lipca 2022 roku, Uchwałą Nr XXXVII/300/2022 Rady Gminy 
Drzycim z dnia 30 sierpnia 2022 r., Zarządzeniem Nr 65/2022 Wójta Gminy Drzycim z dnia 31 sierpnia 
2022 roku, Zarządzeniem Nr 70/2022 Wójta Gminy Drzycim z dnia 22 września 2022 roku, Uchwałą Nr 
XXXVIII/304/2022 Rady Gminy Drzycim z dnia 4 października 2022 r., Zarządzeniem Nr 73/2022 Wójta 
Gminy Drzycim z dnia 13 października 2022 roku, Zarządzeniem Nr 76/2022 Wójta Gminy Drzycim z dnia 
19 października 2022 roku, Uchwałą Nr XXXIX/306/2022 Rady Gminy Drzycim z dnia 24 października 
2022 r., Uchwałą Nr XXXX/314/2022 Rady Gminy Drzycim z dnia 14 listopada 2022 r., Zarządzeniem 
Nr 83/2022 Wójta Gminy Drzycim z dnia 18 listopada 2022 roku, Zarządzeniem Nr 88/2022 Wójta Gminy 
Drzycim z dnia 30 listopada 2022 roku, Uchwałą Nr XLI/317/2022 Rady Gminy Drzycim z dnia 8 grudnia 
2022 r., Zarządzeniem Nr 94/2022 Wójta Gminy Drzycim z dnia 12 grudnia 2022 roku, Uchwałą Nr 
XLII/325/2022 Rady Gminy Drzycim z dnia 21 grudnia 2022 r., wprowadza się następujące zmiany: 

 
1) Zmiany do wymienionej ustawy ogłoszono w: Dz.U. z 2022 r., poz. 583; Dz.U. z 2022r., poz. 1005; Dz.U. z 2022r., 

poz. 1079; Dz.U. z 2022r., poz. 1561. 
2) Zmiany do wymienionej ustawy ogłoszono w: Dz.U. z 2022 r., poz. 1692; Dz.U. z 2022r., poz. 1747; Dz.U. z 2022r., 

poz. 1768; Dz.U. z 2022 r., poz. 1964; Dz.U. z 2022 r., poz. 2414. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 28 grudnia 2022 r.

Poz. 7349



1) § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Dochody budżetu gminy w wysokości 41.072.530,37 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały w tym: 

a) dochody bieżące w wysokości  35.392.746,04 zł 
- dotacje na zadania zlecone  7.058.712,72 zł 
- dotacje na podstawie porozumień z organami administracji rządowej  5.970,40 zł 
- dotacje na zadania własne  842.423,59 zł 
- subwencje z budżetu państwa  9.116.965,00 zł 
- dochody własne gminy  12.260.804,87zł      
- dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich  671.415,53 zł  
 
- środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem     COVID-19 4.653.423,99 zł      
  
- środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na realizację zadań bieżących                                                       
 - środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy                                                                           
 
- dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) 
 
b) dochody majątkowe w wysokości 

     61.264,07 zł 
 
    700.765,87 zł 
 
 
     21.000,00 zł 
 
 
5.679.784,33 zł 

- dotacje i środki otrzymane na inwestycje, w tym:   5.645.874,33 zł 
 
- środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem     COVID-19 2.991.599,35  zł 
- wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego           w 
prawo własności 400,00  zł 
 
- dochody ze sprzedaży majątku 

 
33.510,00 zł 

”; 

2) § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Wydatki budżetu gminy w wysokości  49.177.841,56 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia:    

a) wydatki bieżące w wysokości, w tym: 33.707.387,61  zł 
- wydatki jednostek budżetowych, w tym: 19.169.582,26 zł 
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 11.436.743,51 zł 
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  7.732.838,75 zł 
- dotacje na zadania bieżące  1.709.858,24 zł 
- świadczenia na rzecz osób fizycznych 11.829.161,85 zł 
- wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

    748.785,26 zł 

- wydatki na obsługę długu 250.000,00 zł 
b) wydatki majątkowe w wysokości, w tym: 15.470.453,95  zł, 
- wydatki inwestycyjne, w tym: 15.470.453,95  zł 
- wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

 
2.216.837,18 zł 

”; 

3) § 16 otrzymuje brzmienie: 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 7349



„Ustala się plan finansowy na 2022 rok środków otrzymanych z Funduszu Pomocy w celu 
finansowania lub dofinansowania realizacji zadań na rzeczy pomocy obywatelom Ukrainy 
utworzonego na podstawie art. 14 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszego zarządzenia”.. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty na 
terenie gminy. 

 Wójt Gminy Drzycim 
 

Marian Krywald 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 7349



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
491 886,00 516 918,00

Pozostała działalność 491 886,00 516 918,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

491 886,00 516 918,00

41 047 498,37 41 072 530,37

75495 25 032,00

25 032,00

Razem: 25 032,00

Rozdział Zmiana

25 032,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 100/2022

Wójta Gminy Drzycim

z dnia 23 grudnia 2022 r.

Zmiany w planie dochodów budżetowych w 2022 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 7349



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 3 749 684,87 3 749 684,87

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 247 953,16 3 247 953,16

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 942 882,77 1 953 951,72

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 136 000,00 124 931,05

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
705 820,60 730 852,60

Pozostała działalność 491 886,00 516 918,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy 

obywatelom Ukrainy
491 070,00 516 070,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z 

pomocą obywatelom Ukrainy
816,00 848,00

801 Oświata i wychowanie 12 122 697,02 12 122 697,02

Dowożenie uczniów do szkół 836 180,40 836 180,40

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 54 000,00 54 300,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 300,00 6 800,00

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 3 100,00 3 300,00

852 Pomoc społeczna 2 902 268,33 2 902 268,33

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w 

rodzinie
1 400,00 1 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 600,00 960,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
800,00 440,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 724 893,41 5 724 893,41

Pozostała działalność 5 724 893,41 5 724 893,41

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 800,00 6 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 436 165,31 438 166,31

4300 Zakup usług pozostałych 105 000,00 102 499,00

49 152 809,56 49 177 841,56Razem: 25 032,00

500,00

2 001,00

-2 501,00

-360,00

0,00

85395 0,00

0,00

85205 0,00

360,00

300,00

-500,00

200,00

32,00

0,00

80113 0,00

25 032,00

75495 25 032,00

25 000,00

75023 0,00

11 068,95

-11 068,95

Rozdział Zmiana

0,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 100/2022

Wójta Gminy Drzycim

z dnia 23 grudnia 2022 r.

Zmiany w planie wydatków budżetowych w 2022 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 7349



Dochody

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
491 886,00 516 918,00

Pozostała działalność 491 886,00 516 918,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

491 886,00 516 918,00

675 733,87 700 765,87

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
491 886,00 516 918,00

Pozostała działalność 491 886,00 516 918,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy 

obywatelom Ukrainy
491 070,00 516 070,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z 

pomocą obywatelom Ukrainy
816,00 848,00

675 733,87 700 765,87Razem: 25 032,00

75495 25 032,00

25 000,00

32,00

Wydatki

Rozdział Zmiana

25 032,00

75495 25 032,00

25 032,00

Razem: 25 032,00

Rozdział Zmiana

25 032,00

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 100/2022

Wójta Gminy Drzycim

z dnia 23 grudnia 2022 r.

Zmiany w planie środków otrzymanych z Funduszu Pomocy w celu finansowania lub dofinansowania realizacji zadań na rzeczy pomocy obywatelom Ukrainy
utworzonego na podstawie art. 14 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego

państwa

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 7349


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 1

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 1

	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2

	Zalacznik 1 Zmiany w planie dochodów budżetowych w 2022 roku
	Zalacznik 2 Zmiany w planie wydatków budżetowych w 2022 roku
	Zalacznik 3 Zmiany w planie środków otrzymanych z Funduszu Pomocy w celu finansowania lub dofinansowania realizacji zadań na rzeczy pomocy obywatelom Ukrainy utworzonego na podstawie art. 14 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa

		2022-12-28T08:45:43+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




